
64-041 Rechnerstrukturen: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.17 F-334 Dennis

Gr.18 F-534 Florens
9-10 Gr.19 F-334 Dennis

10-11 Gr.09 F-334 Alexander
Gr.10 D-129 Marcel

11-12 Gr.11 F-334 Doreen
Gr.12 D-129 Florens

12-13 Gr.01 F-334 Marten Gr.13 F-334 Doreen
RS Vorlesung

Gr.02 P3-07 Marcel Gr.14 P3-07 Tim
13-14 Gr.03 F-334 Marten Gr.15 F-334 Doreen

Audimax II VMP-4
Gr.04 P3-07 Marcel Gr.16 P3-07 Tim

14-15 Gr.05 F-635 Theresa
Gr.06 P3-07 Florian

15-16 Gr.07 F-635 Theresa
Gr.08 P3-07 Florian

16-17
RS Vorlesung

17-18
Erzwiss. H VMP-8

18-19
Tutorium F-132 Jessica

19-20 | |
| |

Tutorien Kontakt
Do. 18:20–20:00 Jessica Florian Abt 3abt@informatik.uni-hamburg.de

„Panik“-Tutorium (vor Klausur) Lena Berker 4berker@informatik.uni-hamburg.de

Lennart Braun 3braun@informatik.uni-hamburg.de

Praktika Manfred, Bernd, Florens + Martin Burmester 2burmest@informatik.uni-hamburg.de

Gr.01 Mo 9:00-12:00 24.11.-15.12. Bente Clawes Dubbels 9dubbels@informatik.uni-hamburg.de

Gr.02 Di 9:00-12:00 25.11.-16.12. Clawes Theresa Eimer 3eimer@informatik.uni-hamburg.de

Gr.03 Di 13:00-16:00 25.11.-16.12 Lena Manfred Grove grove@informatik.uni-hamburg.de

Gr.04 Mi 9:00-12:00 26.11.-17.12 Enno Marcel Hellwig 1hellwig@informatik.uni-hamburg.de

Gr.05 Fr 8:15-11:15 28.11.-19.12. Lennart Tim Jammer 3jammer@informatik.uni-hamburg.de

Gr.06 Mo 9:00-12:00 05.01.-26.01. Bente Doreen Jirak jirak@informatik.uni-hamburg.de

Gr.07 Di 9:00-12:00 06.01.-27.01. Clawes Jessica Jobski 5jobski@informatik.uni-hamburg.de

Gr.08 Di 13:00-16:00 06.01.-27.01. Lena Marten Kiehn 3kiehn@informatik.uni-hamburg.de

Gr.09 Mi 9:00-12:00 07.01.-28.01. Enno Enno Köster 7koester@informatik.uni-hamburg.de

Gr.10 Fr 8:15-11:15 09.01.-30.01. Lennart Dennis Krupke krupke@informatik.uni-hamburg.de

Gr.11 Mo-Do 9:00-12:00 Block 02.2015 Martin Andreas Mäder maeder@informatik.uni-hamburg.de

Gr.12 Mo-Do 9:00-12:00 Block 02.2015 Martin Bente Reichardt 9reichar@informatik.uni-hamburg.de

Alexander Röber 3roeber@informatik.uni-hamburg.de

Bernd Schütz schuetz@informatik.uni-hamburg.de

Florens Wasserfall wasserfall@informatik.uni-hamburg.de


